
ZARZĄDZENIE NR    7/2022 

Dyrektora  PCPR w Legionowie  z dnia 19 lipca 2022 r 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 1/2021 z dnia 13 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia 

zasad udzielania świadczeń oraz zatrudniania osób wspomagających funkcjonowanie 

rodzinnej pieczy zastępczej w Legionowie wynikających z przepisów ustawy z dnia 9 

czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

 

 

Na podstawie art. 83, art. 84 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej z dnia 

9 czerwca 2011 r. ( Dz. U. z 2022 r. poz. 447) oraz  § 9 ust. 1 pkt 6 Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie z dnia 10 stycznia 

2012 r. zmienionego uchwałą nr 99/2018 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 8 maja 2018 

r., zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zmienić zapis § 20 ust. 2 zarządzenia nr 1/2021 z dnia 13 stycznia 2021 r. nadając mu 

nową treść: 

„2. Ustala się roczny limit środków pieniężnych na pokrycie wydatków związanych z: 

1) Zakupem opału (węgla, drewna, ekogroszku, gazu, biomasy, oleju opałowego), który 

wynosi 12.000,00 zł. 

2) Innymi kosztami eksploatacyjnymi, który wynosi 2.500,00 zł „ 

§ 2.   

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


		2022-07-19T14:08:53+0200
	Magdalena Jagnyziak




